
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-31-000069-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 30549353-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Карауш Юлія Вікторівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.04.2021 09:31:09

Дата та час закінчення електронного аукціону: 12.04.2021 16:27:00

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна ТОВ «Марвей Марін Сервіс», до якого включається: комплекс нежилих будівель, а
саме: нежила будівля з прибудовами (літ. У-1, У1-1, у1-2, у2-1, у-1, у4-1), нежилі будівлі (літ. П-1,
Р-1), водойма (літ Р1-1), загальною площею 1024,5 кв. м., а також обладнання та інше рухоме майно,
які розташовані за адресою: Донецька область, м. Маріуполь ,вул. Городня (колишня вул.
Меламеда), буд. 30.

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): 5006/1/23б/2012, перебуває в провадженні
Господарського суду Донецької області. Відомості про продавця майна (боржника): Товариство з
обмеженою відповідальністю «Марвей Марін Сервіс» (Ідентифікаційний код юридичної особи:
30549353; Місцезнаходження юридичної оосби: 87510, Донецька область, м. Маріуполь, просп.
Луніна, 11-Б; Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Карауш Юлія Вікторівна
(Свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) № 1051 від 11.07.2013 року; Місцезнаходження контори (офісу)
арбітражного керуючого та засоби зв’язку: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Ласкова, 2б, Телефон:
+38050-931-71-27, Е-mail: kuv2011@gmail.com
Інформація про майно (лот):
комплекс нежилих будівель, а саме: нежила будівля з прибудовами (літ. У-1, У1-1, у1-2, у2-1, у-1,
у4-1), нежилі будівлі (літ. П-1, Р-1), водойма (літ Р1-1), загальною площею 1024,5 кв. м., а також
обладнання та інше рухоме майно, які розташовані за адресою: Донецька область, м. Маріуполь,вул.
Городня (колишня вул. Меламеда), буд. 30, номер РПВН: 21398628.
Перелік рухомого майна: Факс - 1 шт.; Ксерокс - 1 шт.; Кондиционер - 2 шт.; Огнетушители - 3 шт.;
Настенный отопительный конвектор - 5 шт.; Насосповысительный - 2 шт.; Электроводонагреватель -
1 шт.; Электроводонагреватель - 1 шт.; Электроводонагреватель - 1 шт.; Манометр показывающий -
1 шт.; Мембранный бак объемом 25 литров - 1 шт.; Канальный вентилятор - 1 шт.; Канальный
вентилятор - 1 шт.; Насос - 1 шт.; Ящик электрический - 2 шт.; Ящик электрический - 1 шт.; Ящик



электрический - 1 шт.; Бассейн - 1 шт.; Сауна - 1 шт.; Насосный агрегат - 1 шт.; Насосный агрегат -
1 шт.; Насосный агрегат - 1 шт.; Насосный агрегат - 1 шт.; Подводное обмундирование - 1 шт.;
Усилитель - 1 шт.; Спутниковый ресивер - 1 шт.; Стулья - 1 шт.; Акустическая система - 1 шт.;
Компьютер - 1 шт.; Компьютер - 1 шт.; Компьютер - 1 шт.; Компьютер - 1 шт.; Компьютер - 1 шт.;
Компьютер - 1 шт.; Приточно вытяжная система - 1 шт.; Пластиковые окна - 47 шт.; Прибор рН метр
портативный - 1 шт.; Оксиметр портативный - 1 шт.; Прессгранулятор - 1 шт.; Комплект
бильярдного стола - 1 шт.; Спортивные тренажеры - 31 шт.; Моноблочный насос - 5 шт.;
Вертикальный насос - 1 шт.; Насос - 1 шт.; Емкость криогенная - 1 шт.; Инкубатор "Осетр" - 1 шт.;
Скважина - 2 шт.; Фильтр механический - 3 шт.; Насос - 15 шт.; Аварийно-кислородная система - 1
шт.; Аварийные кислородные системы - 25 шт.; Система аэрирования - 50 шт.; Чиллер
"микроклимат" - 1 шт.; Установка глубокой заморозки 74 куб. м - 7 шт.; Комплект лабораторного
оборудования - 1 шт.; Комплект оборудования для икорного цеха - 1 шт.; Инкубационная установка -
4 шт.; Бактерицидная установка - 4 шт.; Насос с сухим ротором - 1 шт.; Компьютеры - 2 шт.;
Циркулярный насос - 1 шт.
- відомості про земельну ділянку, на якій розташоване нежитлове приміщення (її правовий режим
та розмір), та її кадастровий номер (за наявності): Право на земельну ділянку, на якій знаходиться
нерухоме майно, до переможця аукціону не переходить. Будь-які дані по розміру земельної ділянки
та її характеристики - відсутні. Кадастровий номер не присвоєно. Покупець самостійно вирішує
питання щодо оформлення права власності (користування) земельною ділянкою.
- інформація про орендарів та інших користувачів приміщення: орендарі та інші користувачі
відсутні;
- відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: майно є предметом застави та
іпотеки Акціонерного товариства «Перший український міжнародний банк» (ПАТ «ПУМБ»).
Адреса сторінки веб- сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-12-30-000090-1,
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-02-09-000024-3.
Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня, в зв’язку з тим що продавець не є
платником ПДВ. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів
вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

Комплекс нежилих будівль, а саме: нежила будівля з прибудовами (літ. У-1, У1-1, у1-2, у2-1, у-1,
у4-1), нежилі будівлі (літ. П-1, Р-1), водойма (літ Р1-1), загальною площею 1024,5 кв. м., а також
обладнання та інше рухоме майно, які розташовані за адресою: Донецька область, м. Маріуполь,
вул. Городня (колишня вул. Меламеда), буд. 30, номер РПВН: 21398628.

Початкова ціна лоту: 1 947 629.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 889 200.13

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 194 762.90 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ
МІЖНАРОДНИЙ БАНК", 14282829



Розмір ставки: 1 889 200.13 ГРН, 12.04.2021 09:43:52

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ
МІЖНАРОДНИЙ БАНК"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.04.2021 16:27:00

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


